
Provoz, poplatky, ceny 

Minimální délka pobytu je jedna noc.  

 

ZÁLOHA 

Záloha na pobyt ve výši 50% ceny je splatná na účet 

majitele předem. Po vytvoření poptávky Vám e-mailem 

potvrdíme volný termín, v případě zájmu o rezervaci vám 

zašleme pokyny k úhradě zálohy. Po připsání úhrady na 

účet vám bude rezervace závazně potvrzena. 

 

DOPLATEK 

Doplatek se hradí 5 dnů před nástupem. Po úhradě vám 

zašleme pokyny k příjezdu včetně kontaktu na správce 

objektu. 

 

VRATNÁ KAUCE 

Vybíráme vratnou kauci ve výši 2.000,- Kč (Předáte 

pověřenému správci v hotovosti při převzetí objektu). Kauci 

vracíme po předání objektu, pokud nedojde ke škodám na 

objektu či jeho zařízení. 

 

STORNO PODMÍNKY ZE STRANY HOSTA 

- storno 8-30 dní před začátkem pobytu 50% ceny pobytu 

(záloha) 

- storno 0-7 dní před začátkem pobytu 100% ceny pobytu 

 

ODJEZD A PŘÍJEZD 

Budeme Vás očekávat od 10:00 hodin, ukončení pobytu je do 

10:00 hodin. Případně dle domluvy s majitelem. 

 

 

 

 

 



Provozní řád 

1.) klíče od ubytování jsou přebírány osobně 

2.) při počátku ubytování přebírá host apartmán bez závad, případné závady je 
povinen ohlásit majiteli 

3.) pokud dojde k jakémukoliv poškození apartmánu, jeho vybavení, odcizení 
majetku nebo ztráty klíčů, je povinen škodu nahradit 

4.) klíče při ukončení pobytu host vrací osobně nebo dle dohody s majitelem 

5.) apartmán musí být vyklizen, nádobí umyto a uklizeni, povlečení svlečeno a 
necháno na apartmánu 

6.) ve vnitřních prostorách ubytování a celého objektu je přísný zákaz kouření 

7.) každý je povinen zabezpečit si své věci tak, aby nedošlo k jejich zcizení nebo 
poškození, vč. věcí odložených v zaparkovaných vozidlech 

8.) provozovatel nenese odpovědnost za případné poškození nebo odcizení věcí 

9.) při každém odchodu z ubytování je host povinen uzamknout vchodové a zadní 
dveře 

10.) za úrazy vzniklé během pobytu nenese pronajímatel žádnou zodpovědnost, 
dbejte tedy prosím na své zdraví 

 


